
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                  РЕШЕНИЕ 
 

  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 30 ИЮНЯ 2005 ГОДА № 294  

«О РАЗГРАНИЧЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ОРГАНОВ 

ГОРОДСКОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ В ОБЛАСТИ 

ЖИЛИЩНЫХ ОТНОШЕНИЙ» 

 

 

 

 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

законодательством Российской Федерации, на основании статьи 31 Устава 

муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 30 июня 2005 года 

№ 294 «О разграничении полномочий органов городского самоуправления в 

области жилищных отношений» (с последующими изменениями) изменение, 

исключив абзац двадцать второй пункта 2. 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и 

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

 

Глава города Вологды                Е.Б. Шулепов 

 

 

 

г. Вологда 

20 февраля 2012 года 

№ 1004    

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

16 февраля 2012 года 


